ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2021 г.                                                                                          № 53
О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения от 03.08.2020г

№ 31 «Об упорядочении оплаты труда

военно-учетного работника в  Администрации

Новопокровского сельского поселения»

В целях упорядочения оплаты труда военно-учетного работника в Администрации  Новопокровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в постановление Главы Новопокровского сельского поселения от 03.08.2020г. № 31 «Об упорядочении оплаты труда военно-учетного работника в Администрации  Новопокровского  сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. п.1  изложить в следующей редакции « Должностной оклад военно-учетного работника устанавливается ежегодно из расчета поступления субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные , на содержание военно-учетного работника в соответствии со штатным расписанием.»
1.2.  п. 2 дополнить подпунктом  4 со следующим содержанием « При наличии экономии денежных средств по итогам работы за год выплачивать единовременную выплату, не более трех должностных окладов в год. Единовременная выплата военно-учетному  работнику выплачивается по его заявлению на основании распоряжения главы Новопокровского сельского поселения».
2.Постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с
Уставом Новопокровского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области и распространяется на отношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.

Глава сельского поселения                                                    Ю.Г.Канунников